
"1994 жылғы 9 тамыздағы Қазақстан Республикасы мен Литва Республикасының 
арасындағы азаматтық, отбасылық және қылмыстық істер бойынша құқықтық көмек 
және құқықтық қатынастар туралы шартқа өзгеріс енгізу туралы хаттамаға қол қою 
туралы" Қазақстан Республикасының Президенті Жарлығының жобасы туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2020 жылғы 17 қарашадағы № 767 қаулысы.

      Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      "1994 жылғы 9 тамыздағы Қазақстан Республикасы мен Литва Республикасының 
арасындағы азаматтық, отбасылық және қылмыстық істер бойынша құқықтық көмек 
және құқықтық қатынастар туралы шартқа өзгеріс енгізу туралы хаттамаға қол қою 
туралы" Қазақстан Республикасының Президенті Жарлығының жобасы Қазақстан 
Республикасы Президентінің қарауына енгізілсін.

      Қазақстан Республикасының
Премьер-Министрі А.Мамин

1994 жылғы 9 тамыздағы Қазақстан Республикасы мен Литва 
Республикасының арасындағы азаматтық, отбасылық және қылмыстық істер 
бойынша құқықтық көмек және құқықтық қатынастар туралы шартқа өзгеріс 
енгізу туралы хаттамаға қол қою туралы

      "Қазақстан Республикасының халықаралық шарттары туралы" 2005 жылғы 30 
мамырдағы Қазақстан Республикасының Заңы 8-бабының 1) тармақшасына сәйкес 
ҚАУЛЫ ЕТЕМІН:
      1. Қоса беріліп отырған 1994 жылғы 9 тамыздағы Қазақстан Республикасы мен 
Литва Республикасының арасындағы азаматтық, отбасылық және қылмыстық істер 
бойынша құқықтық көмек және құқықтық қатынастар туралы шартқа өзгеріс енгізу 
туралы хаттаманың жобасы мақұлдансын.
      2. Қазақстан Республикасының Әділет министрі Марат Бақытжанұлы Бекетаевқа 
1994 жылғы 9 тамыздағы Қазақстан Республикасы мен Литва Республикасының 
арасындағы азаматтық, отбасылық және қылмыстық істер бойынша құқықтық көмек 
және құқықтық қатынастар туралы шартқа өзгеріс енгізу туралы хаттамаға қағидаттық 
сипаты жоқ өзгерістер мен толықтырулар енгізуге рұқсат бере отырып, Қазақстан 
Республикасының атынан қол қоюға өкілеттік берілсін.
      3. Осы Жарлық қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының



Президенті Қ.Тоқаев

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


